
 

 

 
 
 
Nyhedsbrev, juni 2021 - Ekstra! 
 
 
 
 
 
Du har for kort tid siden modtaget en mail med nyhedsbrev fra Fællesskab Tølløse. 
Heri var bl.a. indkaldelse til generalforsamling. 
 
Vi er efterfølgende blevet gjort opmærksomme på, at det var en uheldig dag, vi havde valgt, da det er samme 
dag Livgarden holder koncert på Åstrup Gods. 

 

Vi har derfor besluttet, at vi ændrer dagen for generalforsamlingen til 1. juli 
 
Sammen med dette ekstra nyhedsbrev er vedhæftet opslag for Livgardens koncert på Åstrup Gods, som altid 
er et tilløbsstykke. 

 
 
 
GENERALFORSAMLING 

 
Forud for generalforsamlingen er der fællesgrill for foreningens medlemmer. Spisningen er gratis, du 
betaler selv drikkevarer. Invitation udsendes med nærmere information om tilmelding m.m. 
 
Nu kan det endelig lade sig gøre at afholde den udsatte generalforsamling.  
 
Alle er velkomne, men da der fortsat er forsamlingsbegrænsninger, må der kun være 65 personer til stede i 
det store lokale. Da fremmødet til vores generalforsamlinger traditionelt har ligget på mellem 50 – 60 
personer, håber vi, der bliver plads til alle. Skulle der komme mere end 65 personer, er det medlemmer 
med stemmeret, der har fortrin til pladserne. 
 

 
 
 
 
 

 

Indkaldelse til ordinær generalforsamling 
 

Der indkaldes hermed til ordinær generalforsamling i Fællesskab Tølløse 
 

*** Torsdag den 1. juli 2021 kl. 20.00 *** 
 

i No1, Tølløsevej 1, 4340 Tølløse 
 

Dagsorden ifølge vedtægterne 
 

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være formanden i hænde  
senest den 23. juni 2021. Se kontaktoplysninger nederst i nyhedsbrevet. 

 



Ønsker du at have større indflydelse 
Fællesskab Tølløse er i konstant bevægelse. Vi er en projektorganisation, og det vil sige, at de ting, der 
kommer til at ske, er de ting, der er nogen, der har interesse i og vil tage medansvar for. 
Fællesskab Tølløse tilbyder sådanne interessegrupper at blive et projekt under Fællesskab Tølløse.  
 
Har du interesse i at være med til at udvikle Fællesskab Tølløse, oprette en interessegruppe/projektgruppe, 
blive medarbejder i en allerede eksisterende projektgruppe eller indgå i foreningens ledelse, vil vi meget 
gerne høre fra dig. 
 
 
 
 
Ud over poster der skal besættes på generalforsamlingen, har vi brug for: 

- En person, der kan tage sig af administrative ting i forhold til lovgivning og samarbejdsforhold 
til myndigheder og andre samarbejdspartnere. 

- En person der har kompetence inden for kommunikation / markedsføring, som skal være med 
til at udbrede kendskabet til Fællesskab Tølløse og til No1 som spillested ud over det helt 
lokale område. 

- Flere personer, der vil være praktiske hjælpere ved koncerter / arrangementer i No1.  
 
Kontakt formanden, Jens Algot, på telefon 22 66 72 73 eller på mail kontakt@faellesskabtollose.dk, hvis du 
har ønske om at være aktiv i ledelsen eller være med på andre opgaver. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Følg os på facebook 
Se mere om fællesskab Tølløse 
 
Fællesskab Tølløse er et spontant opstået projekt, som har en vision om at arbejde for et positivt fællesskab, arbejde for at Tølløses 
borgere tager et medejerskab for byen og arbejde for at Tølløse bliver en god by at leve i.  Målet skal nås ved at mobilisere de positive 
kræfter i byen og forene dem i en fælles indsats. Du kan kontakte Fællesskab Tølløse på telefon 22 66 72 73 (Jens Algot) eller mail 
kontakt@faellesskabtølløse.dk  
 
Ansvarshavende redaktør for nyhedsbrevet: Jens Algot, formand for Fællesskab Tølløse  
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